
 

DELIBERA DI CONSIGLIO DELL'ORDINE DEL 31.08.2022 

____________________________________________________________________________________________ 

N. 262 

Oggetto:   Fondazione – Decisioni in merito.  

 Designazione dei componenti del Consiglio di Amministrazione 
 

 

- Visto l’art. 8 dello Statuto in essere, il Presidente in qualità di Comitato dei Fondatori propone 

al Consiglio gli ingegneri:  

• Ugo Gian Piero Clerici  

• David Vittorio Antonio Colaiacomo  

• Raffaele De Donno  

• Michele Giacosa  

• Rosamaria Miraglino  

• Ernesto Pedone  

• Dolores Piermatteo 

• Domenico Perrotta  

• Gabriele Pisani  

• Massimo Rivalta  

• Donatella Selvestrel  

• Chiara Soragna 

quali candidati al Consiglio di Amministrazione della Fondazione. 

Inoltre propone l’Ing. Annalisa Griffa Consigliere dell’Ordine candidato al Consiglio di 

Amministrazione della Fondazione. 

Con voto palese il Consiglio dell’Ordine, all’unanimità dei presenti, 

 

DELIBERA 

 
Di designare gli ingegneri: 

• Ugo Gian Piero Clerici  

• David Vittorio Antonio Colaiacomo  

• Raffaele De Donno  

• Michele Giacosa  

• Rosamaria Miraglino  

• Ernesto Pedone  

• Dolores Piermatteo 

• Domenico Perrotta  

• Gabriele Pisani  

• Massimo Rivalta  

• Donatella Selvestrel  

• Chiara Soragna 

quali nuovi Consiglieri del Consiglio di Amministrazione della Fondazione e l’ing. Annalisa Griffa 

quale Consigliere dell’Ordine, che dovrà assumere anche il ruolo di Consigliere del Consiglio 

di Amministrazione della Fondazione. 

Il Consiglio dell’Ordine, qualora lo ritenesse opportuno o necessario, si riserva di designare ulteriori 

nominativi.  

PROPOSTA DELIBERATA NEL CONSIGLIO DEL 31.08.2022  all’unanimità     |   X   | 
                                                                                                       a maggioranza   |        | 
voti favorevoli   n. _________   
voti contrari       n. _________ 
astenuti              n. _________ 
 

            Il Segretario                              Il Presidente 
Vera Fogliato                     Giuseppe Andrea Ferro 

 
 

 

 
 

File: D262def 


